Министерство
здравоохранения  Воронежской  области

Правовое  управление  правигельстеа
ВВоронежской  облагти

ЗдРЕГИСТРмРОВАНО

ре  ист  ц  шиг  й  нкхаер

ПРИКАЗ
13.06.2024

№  1057

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  некоторых  приказов
департамента  здравоохранения  Воронежской  области  и  министерства

здравоохранения  Воронежской  области

В  связи  с  изданием  постановления  Правительства  Российской

Федерации  от  27.04.2024 №  555 «О  целевом  обучении  по  образовательным

программам  среднего  профессионального  и  высшего  образования»

приказываю :

1. Признать  утратившими  силу:

- приказ  департамента  здравоохранения  Воронежской  области  от

28.02.2018 №  348 «Об  утверждении  Порядка  отбора  граждан  для  заключения

договоров  о  целевом  обучении  с  целью  получения  высшего  медицинского

или  фармацевтического  образования  в  ФГБОУ  ВО  ВГМУ  им. Н.Н. Бурденко

Минздрава  России  в  рамках  квоты  целевого  приема»;

- приказ  департамента  здравоохранения  Воронежской  области  от

30.05.2019 №  1019 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

здравоохранения  Воронежской  области  от  28.02.2018 №  348»;

- приказ  департамента  здравоохранения  Воронежской  области  от

07.09.2021 №  1898 «О  внесении  изменения  в  приказ  департамента

здравоохранения  Воронежской  области  от  28.02.2018 №  348»;

г

- приказ  департамента  здравоохранения  Воронежской  области  от

12.10.2022 №  2507 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

здравоохранения  Воронежской  области  от  28.02.2018 №  348»;

- приказ  министерства  здравоохранения  Воронежской  области  от

18.01.2024 №  72 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

здравоохранения  Воронежской  области  от  28.02.2018 №  348».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  здравоохранения  И.Н. Банин

	Page 1
	Page 2